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KUNTAVAALIT 2021

Vaalipäivän äänestyspaikat ovat seuraavat:

Äänestysalue Äänestyspaikka
Kirkonkylä 001 Kunnantalo, Lampintie 5
Sykäräinen 002 Sykäräisen koulu, Koulutie 21

Äänioikeutettu saa äänestää vaalipäivänä vain siinä äänestyspaikassa, 
joka on merkitty äänioikeusrekisteriin hänen kohdalleen ja joka 
mainitaan äänestäjälle postitetussa ilmoituskortissa.

Ennakkoäänestys toimitetaan 26.5. – 8.6.2021 Toholammin 
kunnantalolla, Lampintie 5, seuraavasti:
ke - pe 26.05. – 28.05.2021 klo 11.00 – 16.00
la – su 29.05. – 30.05.2021 klo 11.00 – 14.00
ma – pe 31.05. – 04.06.2021 klo 11.00 – 16.00
la – su 05.06. – 06.06.2021 klo 11.00 – 14.00
ma – ti 07.06. – 08.06.2021 klo 11.00 – 17.00
Äänestäjän on äänestyspaikalla varauduttava esittämään 
henkilöllisyystodistus, joka voi olla henkilökortti, passi, 
ajokortti tai vastaava kuvallinen asiakirja tai muu riittävä selvitys 
henkilöllisyydestään. Jos äänioikeutetulla ei ole äänestyksessä 
tarvittavaa henkilöllisyyttä osoittavaa asiakirjaa, poliisi myöntää hänelle 
maksutta väliaikaisen henkilökortin vaaleissa äänestämistä varten. 
Väliaikaista henkilökorttia haettaessa hakijalla on oltava mukana kaksi 
poliisin ohjeiden mukaista passivalokuvaa.

Laitoksissa tapahtuvasta ennakkoäänestyksestä tiedotetaan ao. 
laitoksessa erikseen.

Kuntavaalit toimitetaan Toholammin kunnassa  
sunnuntaina 13.6.2021 klo 9.00 – 20.00. EHDOKAS- 

LISTOJEN  
YHDISTELMÄ

Toholammin kunnan 
vuoden 2021 kuntavaalien 

ehdokaslistojen 
yhdistelmä on nähtävänä 

kunnan verkkosivuilla 
sähköisellä ilmoitustaululla 
ja keskusvaalilautakunnan 

kokoushuoneessa. 
Yhdistelmä 

julkaistaan toukokuun 
kuntatiedotteessa ja 

yhdistelmiä on saatavissa 
myös kunnantalolta.

Toholampi 14.5.2021

Toholammin kunnan 
keskusvaalilautakunta

Näin äänestät kuntavaaleissa 
turvallisesti korona-aikana

 �Käytä kasvomaskia tai 
kasvovisiiriä  
(jos siihen ei ole estettä).
 �Pidä ainakin 2 metrin etäisyys 
muihin.
 �Käytä käsihuuhdetta, jota 
äänestyspaikalla on tarjolla.
 �Seuraa vaalivirkailijoiden antamia 
ohjeita.

Henkilöllisyyden 
tarkastaminen 
äänestyspaikalla

 �Ojenna henkilöllisyystodistuksesi 
vaalivirkailijan ilmoittamaan 
paikkaan.
 �Käytä käsihuuhdetta.
 �Jos vaalivirkailija pyytää sinua 
poistamaan maskin, ota 
maski kasvoiltasi tarttuen 
korvalenkkeihin molemmin 
puolin.
 �Pidä maskia lenkeistä koko  
tarkastuksen ajan.
 �Kun saat vaalivirkailijalta 
luvan, pue maski yllesi varoen 
koskettamasta kasvojasi.
 �Käytä käsihuuhdetta. Laita 
henkilöllisyystodistuksesi talteen.
 �Käytä käsihuuhdetta. Laita 
henkilöllisyystodistuksesi talteen.

OIKEUSMINISTERIÖN JA TERVEYDEN  
JA HYVINVOINNIN LAITOKSEN OHJEET

Ennakkoäänestys kotimaassa  
26.5. – 8.6.2021 ja  
ulkomailla 2. – 5.6.2021
Jos sinulla on hengitystieoireita, käy koronatestissä ja 
odota testitulosta ennen kuin äänestät ennakkoon.
Jos olet omaehtoisessa karanteenissa tai eristyksessä, 
odota karanteenin tai eristyksen päättymistä ennen kuin 
äänestät tai suosi ulkoäänestystä.
Jos olet lääkärin määräämässä karanteenissa tai 
eristyksessä, älä tule ennakkoäänestyshuoneistoon. 
Voit tietyin edellytyksin ilmoittautua kotiäänestykseen 
1.6.2021 klo 16.00 mennessä tai odota karanteenin tai 
eristyksen päättymistä ennen kuin äänestät.

Vaalipäivänä 13.6.2021
Jos sinulla on vaalipäivänä hengitystieoireita tai olet 
omaehtoisessa karanteenissa, äänestä äänestyspaikan 
ohjeiden mukaan.
Jos tiedät olevasi vaalipäivänä lääkärin määräämässä 
karanteenissa tai eristyksessä, ota yhteyttä kunnan 
vaaliviranomaisiin mahdollisuudesta äänestää ulkona.  
Älä tule sisälle vaalihuoneistoon.
Lääkärin määräämässä karanteenissa tai eristyksessä 
oleva ei saa poistua kotoaan äänestyspaikalle ilman 
tartuntatautilääkärin lupaa.
Katso ajantasaiset ohjeet tästä linkistä:  
https://vaalit.fi/koronaohjeita-aanestajille
Jos paikalliset terveysviranomaiset antavat poikkeavia 
ohjeita, niitä noudatetaan tämän ohjeen sijaan. Lisätietoja 
ja ohjeita saat maksuttomasta vaalipalvelupuhelimesta 
080 094 770 tai oman kuntasi koronainfosta: Soiten 
koronaneuvontanumero puh. (06) 828 7499,  
avoinna arkisin klo 8 – 17, viikonloppuisin klo 8 – 16,  
https://korona.soite.fi/

Toholammin kunnan  
keskusvaalilautakunta tiedottaa

TOHOLAMMIN 
KUNNANTALON 

AUKIOLO
9.8.2021 alkaen ovet ovat 
auki normaalisti klo 8 – 16.

Kotiäänestys
Äänioikeutettu henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei 
hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, 
saa äänestää ennakolta kotonaan siinä kunnassa, joka on merkitty äänioikeusrekisteriin 
hänen kotikunnakseen. Kotiäänestykseen oikeutetun henkilön omaishoitaja voi äänestää 
kotiäänestyksessä samalla kertaa kuin hoidettavansa. Omaishoitajalla tulee olla kunnan 
(Soite) kanssa tehty omaishoitajasopimus ja hänen täytyy asua samassa taloudessa 
sekä olla äänioikeutettu samassa kunnassa kuin hoidettavansa. Kotiäänestykseen on 
ilmoittauduttava keskusvaalilautakunnan sihteerille puh. 040 150 5203 tai kirjallisesti 
keskusvaalilautakunnalle viimeistään tiistaina 1.6.2021 ennen klo 16.00. Ilmoituksen 
voi tehdä äänestäjän puolesta myös tämän valitsema henkilö. Jos samassa taloudessa 
asuva omaishoitaja aikoo äänestää kotiäänestyksen yhteydessä, se on mainittava 
ilmoituksessa. Lomakkeita on saatavilla keskusvaalilautakunnan sihteeriltä tai https://vaalit.
fi/aanestaminen-kotona

Äänioikeus
Mahdolliset kyselyt koskien äänioikeutta voidaan tehdä 3.5.2021 alkaen soittamalla Digi- 
ja väestötietoviraston vaalipuhelimeen puh. 029 553 6370 ma – pe klo 9.00 – 16.15.
Vaalien ulkomainonta voidaan aloittaa viikkoa ennen ennakkoäänestyksen aloittamista 
eli 19.5.2021 keskusvaalilautakunnan tarkoitukseen varaamilla alueilla niille asetetuissa 
mainoskehikoissa.
Yhteystiedot: Toholammin kunnan keskusvaalilautakunta, Lampintie 5, 69300 Toholampi, 
puh. 040 150 5203. Lisätietoja vaaleista oikeusministeriön vaalisivuilta www.vaalit.fi ja 
kunnan kotisivuilta www.toholampi.fi

Toholampi 19.4.2021 
Toholammin kunnan keskusvaalilautakunta 

Kunta on varautunut siihen, että äänestäminen 
sujuisi mahdollisimman turvallisesti epidemian 
aikana. Seuraamme THL:n, OM:n ja Soiten ohjeita.

Karanteenissa tai eristyksessä  
olevien äänestäminen

Yleinen ennakkoäänestyspaikka, kunnantalo
Äänestäjä, joka on asetettu karanteeniin tai 
eristykseen, ei voi tulla äänestämään yleiseen 
ennakkoäänestyspaikkaan (kunnantalo). Toimi alla 
olevien ohjeiden mukaisesti.

Kotiäänestys
Mikäli olet äänestysaikana tartuntatautilääkärin 
määräämässä karanteenissa tai eristyksessä, voit 
tietyin edellytyksin ilmoittautua kotiäänestykseen 
keskusvaalilautakunnalle puh. 040 150 5203 
viimeistään 1.6.2021 klo 16.00 tai äänestää 
vaalipäivänä ulkona äänestyspaikan pihalla.

Vaalipäivänä äänestäminen
Karanteeniin tai eristykseen tartuntatautilääkärin 
päätöksellä määrätty henkilö ei saa tulla sisälle 
vaalihuoneistoon. Jos ko. henkilö haluaa äänestää 
vaalipäivänä (äänestyspaikkoina kunnantalo ja 
Sykäräisen koulu), hänen on soitettava joko 
vaalilautakunnan tai keskusvaalilautakunnan 
numeroon, jotta vaalilautakunta pystyy 
järjestämään hänelle mahdollisuuden äänestää 
ulkona äänestyspaikan pihalla. Äänestäjä löytää 
keskusvaalilautakunnan puhelinnumeron 
äänioikeusilmoituksesta (joka on 040 150 5203) ja 

vaalilautakunnan puhelinnumeron äänestyspaikan 
sisäänkäynnin/parkkipaikan vieressä olevasta 
julisteesta. Karanteenissa tai eristyksessä olevan 
äänestäjän tulee olla oireeton ja suojautua 
asianmukaisesti kasvomaskilla. Hän ei voi odottaa 
vuoroaan jonossa. Hänen on äänestettävä joko 
omasta autostaan poistumatta tai usean metrin 
päässä muista ihmisistä pysytellen, ilman kontakteja 
muihin äänestäjiin. 

Muita toimia
- asioi äänestyspaikassa mahdollisimman joutuisasti
- pidä turvavälit, käytä maskia (ellei siihen ole 

estettä) ja käsidesiä, sairaana tai oireisena ei saa 
tulla

- noudata vaalivirkailijan antamia ohjeita
- äänestyspaikassa samaan aikaan asioivien 

äänestäjien määrää rajoitetaan ja jonottaminen 
järjestetään vaalihuoneiston ulkopuolelle

- vaalitoimitsijat huolehtivat pintojen, kynien ym. 
puhdistamisesta

- äänestäjä voi halutessaan käyttää äänestyksessä 
omaa kynää. Kynän jälki ei saa olla sellainen, että 
se näkyy äänestyslipusta läpi (esim. tussi).

Ajantasaiset ohjeet löytyvät vaalit.fi-sivulta:  
https://vaalit.fi/koronaohjeita-aanestajille
Toholammin kunnan keskusvaalilautakunta, 
Lampintie 5, 69300 Toholampi, puh. 040 150 5203

Kunnan vaalisivusto:  
www.toholampi.fi > Kuntavaalit 13.6.2021
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Maaseutuyksikkö Kaseka tiedottaa   www.kaseka.fi
VUODEN 2021 PÄÄTUKIHAKU  
PÄÄTTYY 15.6.2021 
Päätukihaku on avattu  Vipu-palvelussa . Hakuaika 
päättyy 15.6.2021. 
Viljelijätukien vuoden 2021 hakuopas on julkaistu 
ruokavirasto.fi-sivustolla. Tänä vuonna ei ole suuria 
muutoksia tukiehtoihin viime vuoteen nähden.

JATKOSITOUMUKSIA VOI  
HAKEA PÄÄTUKIHAUSSA 
Ympäristö- ja luomusitoumukseen sekä 
ympäristösopimuksiin voi hakea jatkoa 
päätukihaussa. Sitoumukset ja sopimukset, joille 
haet jatkoa, jatkuvat ennallaan 30.4.2022 asti. 
TUKIOIKEUKSIEN VARANTOHAKU 
VIIMEISTÄÄN 15.6.2021 
Tukioikeuksia voi hakea varannosta viimeistään 
15.6.2021 lomakkeella 289. Hakemus toimitetaan 
ely-keskukseen. Myöntöperusteet:  
- nuori viljelijä; nuoren viljelijän tuen ehdot täyttävä 
-  uusi viljelijä; ei harjoittanut maataloustoimintaa 

aloittamista edeltäneiden 5 vuoden aikana, 
maataloustoiminta aloitettu aikaisintaan v. 2019 

- tilusjärjestelyt 
-  LUEL- ja LUTU –viljelemättömyyssitoumusten 

päättyminen 1.5.2011 – 15.6.2021 
-  ympäristötuen 20-vuotisten 

erityisympäristötukisopimusten päättyminen 
-  tuomioistuimen päätös tai viranomaisen 

hallinnollinen määräys 
- ylivoimainen este 

TUKIOIKEUKSIEN SIIRTOHAKEMUKSET 
VIIMEISTÄÄN 15.6.2021 
Tukioikeussiirtolomakkeet 103A ja 103B tulee jättää 
kuluvalle vuodelle viimeistään 15.6.2021 kunnan 
maaseutuelinkeinoviranomaiselle. 
Siirtolomakkeet on syytä jättää mm. seuraavissa 
tapauksissa: 
-  tilalle vuokrataan tai ostetaan peltoa ja peltojen 

mukana hallintaan tulee tukioikeuksia  
-  päättynyttä vuokrasopimusta jatketaan ja 

tukioikeuksien omistus on siirretty maanomistajalle 
- tukioikeuksia ostetaan tai vuokrataan ilman peltoa 
Siirtolomakkeet jätetään luovuttavan tilan kuntaan. 
Tukioikeuksien tilanne on hyvä tarkistaa jo nyt, mutta 
viimeistään päätukihakemuksen jättövaiheessa. 
Tukioikeuksien tilanteen näkee vipu-palvelusta 
kohdasta ”tuet ja tukioikeudet”. 103A-lomakkeen voi 
tulostaa vipu-palvelusta. 
Mikäli tarvitset apua tukioikeustilanteen 

selvittämisessä tai lomakkeiden täyttämisessä, ota 
yhteyttä maaseutuasiamieheen. 

KASVINSUOJELUTUTKINNOT KEVÄÄLLÄ 2021
ProAgria Keski-Pohjanmaalla ei ole koronarajoitusten 
jatkuessa suunnitteilla yleisiä koulutus- ja 
tenttitilaisuuksia keväälle 2021. Tilanteen 
normalisoituessa tilaisuuksia voidaan mahdollisesti 
järjestää syksyllä.  
Tarvitset kasvinsuojelututkinnon, jos
• käytät kasvinsuojeluaineita ammatissasi
•  ostat ammattikäyttöön hyväksyttyjä 

kasvinsuojeluaineita
•  käytät biosideja (tuholais- ja jyrsijämyrkkyjä) tilallasi
Kasvinsuojelututkinto on kuitenkin mahdollista 
suorittaa verkkotenttinä osoitteessa  
www.proagria.fi kirjoittamalla hakukenttään 
”Kasvinsuojelututkinto”. Tutkinnon hinta on 50  €. 
Tutkinto on uusittava viiden vuoden välein.  
Koronaepidemian vuoksi tentin voi suorittaa 
poikkeuksellisesti myös suullisena puhelintenttinä. 
Ota tässä tapauksessa yhteyttä p. 040 521 1735 
ProAgria Keski-Pohjanmaa tai p. 040 5123 703 
Jouni Huhtala, jouni.huhtala@proagria.fi
Sähköisen kasvinsuojelututkinnon voi suorittaa 
kahden viikon aikana ostohetkestä. Tentin 
suoritettuasi saat heti tulokset, oletko suorittanut 
tentin hyväksytysti vai hylättiinkö suorituksesi. Jos 
tutkintosi hyväksytään, saat saman tien käyttöösi 
tutkintotodistuksen ladattavana pdf-tiedostona 
suoraan sähköpostiisi. Hylätyn tentin jälkeen sinulla 
on kaksi viikkoa aikaa suorittaa tutkinto uudelleen 
samalla maksulla.
Kasvinsuojelututkinto sisältää seuraavat aiheet:
• kasvinsuojeluun liittyvä lainsäädäntö
• riskien tunnistaminen ja hallinta
• kasvinsuojeluaineiden turvallinen käsittely
• integroitu kasvinsuojelu
• ruiskujen turvallinen käyttö
• kasvinsuojeluaineiden käyttökirjanpito
•  laittomiin ja väärennettyihin kasvinsuojeluaineisiin 

liittyvät riskit
• biosidit maataloudessa
Tutkintoa varten voit opiskella itsenäisesti esimerkiksi 
verkkomateriaalin avulla, joka löytyy Tukesin (www.
tukes.fi) sivuilta hakusanalla ’kasvinsuojelututkinto’.

KASVINSUOJELURUISKUJEN TESTAUKSET 
Vuodesta 2021 alkaen kasvinsuojeluruiskut on 
testattava kolmen vuoden välein. Aiemmin testaus 
oli viiden vuoden välein. Jos vanha viiden vuoden 
testaustodistus on voimassa vielä tänä vuonna, pitää 

se uusia ennen kuin viisi vuotta tulee täyteen. Tämän 
jälkeen alkaa uusi kolmen vuoden testausväli. 
ProAgria Keski-Pohjanmaa järjestää testauksia mm. 
seuraavilla paikkakunnilla: 
Halsua 10.6. klo 9.15 -10.45 Isokarhun varastoalue 
Perho 10.6. klo 12.00 - 14.30, Perhon Mol, hallin 
edusta 
Veteli 9.6. klo 9.30 - 10.00 SEOn piha 
Veteli 9.6. klo 10.30 - 12.30 Räyringin tanssilavan 
piha 
Veteli 9.6. klo 14.30 - 14.45 Pulkkisen kylätalo 
Toholampi 11.6. klo 9.15-11:30 ABC kylmäaseman 
sorakenttä 
Lestijärvi 11.6. klo 12.30-13.15 Ent. P. Kauppisen 
huoltoaseman piha 
Kannus 4.6. klo 9.15-15.00 Kannuksen MOL, 
konehallin edusta 
Ullava 7.6. klo 14.15-15.00 Monitoimitalon piha, 
Rahkonen 
Kaustinen 7.6. klo 9.15-14.00  Hankkijan piha 
Ruiskun testaamisen hinta on 180 € (alv 0 %). 
Kasvinsuojeluruiskun testauksen unohtaneiden 
ruiskut testataan 16.6. ja 17.6. Hintaan lisätään 
matkakustannukset. Pakottavissa tapauksissa (testaus 
vanhentunut) voidaan sopia erillinen testauskäynti 
tilalle. 
Lisätietoja Jouni Huhtalalta, p. 040 512 3703 ja Jarmo 
Karhula, p. 044 521 2210. 

INVESTOINTITUKEA VOI HAKEA JATKUVASTI 
Maatalouden investointitukea voi hakea jatkuvasti. 
Hakemukset ratkaistaan tukijaksoittain, jotka ovat: 
16.10. – 15.1.  
16.1. – 15.3.  
16.3. – 15.8.  
16.8. – 15.10. 
Investointitukea voi hakea sähköisesti Hyrrä-
palvelussa osoitteessa https://hyrra.ruokavirasto.fi/
login.html. 
Älä aloita rakentamisinvestointia tai muuta 
toimenpidettä äläkä allekirjoita sopimusta 
(mm. lopullinen luovutuskirja, tilaussopimus 
tai urakkasopimus) ennen kuin olet saanut ELY-
keskuksesta päätöksen! Ennen päätöstä tehdyt 
hankinnat eivät ole tukikelpoisia. Pohjanmaan ELY-
keskuksessa Heikki Rautio antaa lisätietoja asiasta: 
heikki.rautio@ely-keskus.fi, p. 0295 028 612, vaihde 
0295 028 500. 

Maataloustoimisto 

Tiedote nuorille ja yrityksille

KUNNAN YRITYSTUKI 
NUORTEN KESÄ- 
TYÖLLISTÄMISEEN  
HAETTAVANA

Kesätyöllistämistuki on tarkoitettu 
17-20-vuotiaalle nuorelle, jonka kotikunta 
vuonna 2021 on Toholampi. 
Tukea maksetaan 250 e/ työllistetty 
ja se suoritetaan työnantajalle, 
joka palkkaa nuoren. Tuki maksetaan 
työnantajalle jälkikäteen palkkakuitteja 
vastaan. 

➤  Hyvä nuori, olethan aktiivinen 
kesätyöpaikan hakemisessa!

Täytä kesätyöhakemus yhdessä 
työnantajasi kanssa ja toimita hakemus 
viimeistään 15.6.2021 kunnantalon 
postilaatikkoon tai postitse osoitteella 
Lampintie 5, 69300 Toholampi. 
Tarkemmat tukiehdot ja ohjeet nuorelle 
ja työnantajalle hakemuslomakkeen 
liitteessä, joka löytyy kunnan nettisivuilta 
www.toholampi.fi > Ajankohtaista > 
Nuorten kesätyöllistämistuki haettavana. 
Lisätietoja ja hakemuslomakkeita saa 
myös ottamalla yhteyttä kunnantalon 
vaihteen puhelinnumeroon 040 150 
5200 (arkisin klo 9 – 11 ja 12 – 15).
Kunnanhallitus

Toholammin 
kunta myöntää 
kesätyöllistämistukea 
toholampilaisen nuoren 
palkkaamiseen. 

Toholammin kunnassa 13. päivänä kesäkuuta 2021 toimitettavia
kuntavaaleja varten laadittu ehdokaslistojen yhdistelmä

2 Etelämäki, Anne 11 Lintilä, Pasi 20 Ali-Haapala, Virpi 21 Heinineva, Jani 25 Harju, Ulla-Riitta 29 Korpela, Tuomas
lähihoitaja, meijeristi maanviljelijä hallintojohtaja nuorisotyönohjaaja sairaanhoitaja eläkeläinen

3 Hylkilä, Marja 12 Nurmela, Hanna 22 Hovila, Liisa 26 Hirvinen, Juha 30 Tervala, Niko
KM, TaM lähihoitaja yrittäjä, toimitusjohtaja agrologi, maatalousyrittäjä tuotantotyöntekijä

4 Isopahkala, Janne 13 Olkkola, Mika 23 Rimpioja, Jukka 27 Lintilä, Jukka
työpajakoordinaattori maanviljelijä, agrologi 

(AMK)
insinööri, yrittäjä eläkeläinen, FM

5 Järvenoja, Marko 14 Piispanen, Ilkka 24 Rimpioja, Katja 28 Porkola, Veijo
sosionomi (AMK) rikosylikomisario FM, aineenopettaja BBA-tradenomi, opettaja

6 Kallio, Markku 15 Polso, Kaija
yrittäjä maatalousyrittäjä, 

eläkeläinen

7 Kallio, Raimo 16 Potila, Raija
eläkeläinen hallintotieteiden maisteri

8 Kivelä, Hannu 17 Saukko, Jarno
maanviljelijä, eläkeläinen opiskelija

9 Korhonen, Matti 18 Suomala, Ville
erikoisupseeri evp. DI, Senior Solution 

Architect

10 Lintilä, Mika 19 Tuikka, Jarmo
kansanedustaja yrittäjä, autoilija

Perussuomalaiset r.p.

Vaaliliitossa

Suomen
 Kristillisdemokraatit 

(KD) r.p.

                                                     Toholammin kunnassa 13. päivänä kesäkuuta 2021 
toimitettavia
                                                            kuntavaaleja varten laadittu ehdokaslistojen yhdistelmä

Kansallinen Kokoomus 
r.p.Suomen Keskusta r.p.

Suomen 
Sosialidemokraattinen 

Puolue r.p.
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ELOKUVAT PE 6.8.2021
Toholammin Kulttuurisalissa

Maija Mehiläinen ja  
kultainen aarre klo 13
Lippu 8 € Kesto: 1 t 28 min
Genre: animaatio, seikkailu,  
fantasia, perhe-elokuva
Ohjaaja: Noel Cleary
Puhuttu suomeksi

Luokkakokous 3 –
Sinkkuristeily klo 17.30
Lippu 10 €
Genre: Komedia
Ohjaaja: Renny Harlin
Pääosissa: Jaajo Linnonmaa,
Aku Hirviniemi, Sami Hedberg

Raya ja viimeinen  
lohikäärme klo 15
Lippu 8 € Kesto: 1 t 47 min
Genre: animaatio, seikkailu
Ohjaaja: Don Hall ja Carlos Ló-
pez Estrada
Puhuttu suomeksi

Nomadland klo 19.30
Lippu 10 € Kesto: 1 t 48 min
Genre: Draama
Ohjaaja: Chloé Zhao
Pääosissa: Frances McDormand,  
David Strathairn

Juomien ja herkkujen tuominen saliin kielletty! 
Huomioidaan turvavälit ja muut koronaohjeet.  
Kaikkia elokuvatietoja ei vielä saatavilla (4.5.)

01.06.   Sykäräisen karaokepiiri, vetäjinä Maija ja Terho
08.06.   Jukka ja Kristine Hänninen sekä Annika Harvala 
15.06.   Hannu Ilmolahti - laulu ja Hannu Annala - kitara
22.06.   Nallepojjaat ulukoavaruuesta: Sara Saukko - piano; 
               Vilja Myllykoski - laulu, Viljami Jämsä - kitara; Helmi
               Kulju - basso; Elias Kulju - rummut
29.06.   Driven Primal: Viljami Jämsä - kitara, Aaro Sinisalo - 
               kitara, Arttu Sinisalo - basso, Elias Kulju - rummut
06.07.   Pint o´ The Times: Juho Kosonen - laulu, kitara; Einari 
               Kärnä - viulu, taustalaulu; Tuomo Leppiniemi -  kontra-
               basso, taustalaulu
13.07.   Eero Laine, Antti Turpeinen ja Jaakko Välikangas
20.07.   Tohol. harmonikkakerho, johtaa Veikko Päivärinta
27.07.   Eldanka: Mika Jämsä - soolokitara; Rasmus Tammik - 
               komppikitara; Mauri Haapamäki - basso, Janne 
               Torvikoski - rummut

TOHOLAMMIN
TORISOITOT

Lampinsuojalla
kesä-heinäkuussa tiistaisin klo 19

 Marttojen kahvio. Säävaraus
Huomioidaan turvavälit ja muut koronaohjeet

JULIA 
& 

JUKKA
Keväisiä lauluja

to 20.5.2021 klo 19
Facebook live konsertti 

Tapahtumat Toholampi -sivuilla

Julia Lamminen 
- viulu, basso, laulu
Jukka Lamminen  

- viulu, kitara
esittävät tuttuja suomalaisia 

pop- ja iskelmäkappaleita

Olemme facebookissa:
facebook.com/Lampinkirjasto

ja instagramissa:
@toholamminkirjasto

TOHOLAMMIN KIRJASTO 
TIEDOTTAA
Kirjaston kesäaukioloajat 1.6. alkaen:
ma 10-16
ti-to 12-19
pe 10-16
Juhannusviikon poikkeukset:
to 24.6. klo 10-16
pe 15.6. suljettu
Omatoimiaika joka päivä klo 8-21!

Haluatko omatoimikirjaston asiakkaaksi? 
Tee näin:
• Tule käymään kirjastossa! Saat kirjastokortin 

ja pin-koodin, jos sinulla ei ole näitä 
entuudestaan. Omatoimiasiakkaan on myös 
tutustuttava käyttösääntöihin ja allekirjoitettava 
käyttöoikeushakemus.

• Alle 18-vuotiaat pääsevät kirjautumaan 
omatoimikirjastoon omalla kirjastokortilla, 
mikäli huoltaja antaa siihen luvan ja allekirjoittaa 
käyttöoikeushakemuksen kirjastossa.

Kiertonäyttely Saven sanomaa,  
keramiikan kertomaa 
• 14.6. saakka kirjaston aukioloaikoina
• Näyttely nostaa esiin kolme keskipohjalaisen 

keraamikon töitä: Sirkka-Liisa Sarasjoen, Merja 
Pohjosen ja Irma Jylhän. 

• Näyttelyn on tuottanut K.H. Renlundin museo.

Kirjaston yhteystiedot:
puh. 040 1505820
toholammin.kirjasto@toholampi.fi

Kuva: Marcus Risca

Kesää kohti

Olemme eläneet poikkeuksellisia aikoja koko viime vuoden. Tällä hetkel-
lä näyttäisi siltä, että koronapandemia on hellittämässä otettaan myös 
meidän suomalaisten keskuudessa. Meillä täällä Toholammilla ei ole 

ollut viiden henkilön tartuntatapauksia, jotka ovat olleet tilastoinnin mittari-
na. Kuntalaiset ovat noudattaneet erinomaisesti viranomaisten antamia ohjei-
ta koronavirukselta suojautumisessa. Kiitos korona-ajan hyvistä tuloksista To-
holammilla kuuluu meille kaikille kuntalaisille. Palveluiden saatavuus on kyetty 
turvaamaan kuntalaisille ja tästä kiitos kaikille, jotka omalla työllään ovat tämän 
mahdollistaneet. Vielä tarvitaan kuitenkin venymistä, jotta rokotukset saadaan 
väestölle ja sitä kautta asteittain päästään purkamaan rajoituksia.

Kesää kohti mentäessä myös kuntavaalit lähestyvät ja kuntalaiset pääsevät 
vaikuttamaan yhteisten asioidemme hoitamiseen. Kuntavaalit ovat meille en-
nen kaikkea lähidemokratiaa edustavat vaalit, joissa valitaan ne päättäjät, jot-
ka ovat lähimpänä jokapäiväistä arkeamme. Kunta on keskeisessä asemassa 
meidän kuntalaisten arkipäiväisessä elämässämme.

Kunnassa ratkaistaan, millä tavoin lähivuosina kehitetään niin terveydenhuol-
toa, päivähoitoa sekä varhaiskasvatusta, peruskoulutusta kuin liikunta- ja kult-
tuuripalveluita. Tällä hetkellä koulunmäellä uuden alakoulun rakennushanke 
on edennyt aikataulussaan ja koulutyö uudessa alakoulussa voi alkaa tammi-
kuussa 2022. Ympäristöä ja liikennejärjestelyitä parannetaan, jotta koulumat-
kat voivat sujua turvallisesti. Kuusiston koulun investointi ja valmistelut etene-
vät talousarvion mukaisesti. Toivon kuntalaisilta vilkasta osallistumista kunta-
vaaleihin. Käydään äänestämässä ja ollaan mukana yhteisten asioiden puolesta.

Toivoa sopii, että koronatilanne nyt vihdoin rauhoittuu ja pääsemme normaa-
limpaan elämänrytmiin. Voidaan elää paremman huomisen ja vapaampien 
liikkumisen mahdollisuuksien toivossa. Todennäköisesti tuleva kesä tuo mu-
kanaan erilaiset olot kuin vuotta aikaisemmin ja pääsemme nauttimaan myös 
Suomen kauniista suvesta. Mahdollisuudet kannattaa käyttää ja lähteä liikkeel-
le, jotta saataisiin hiljaiselon aika jäämään taakse, saataisiin elämää kyliin ja 
positiivinen vire yritysten ja yhteiskunnan eri tahojen saamiseksi uuteen kas-
vuun. Pidetään jokainen huolta toisistamme ja läheisistämme ja huolehditaan 
myös yksinäisten hyvinvoinnista. 

Toivon kaikille kuntalaisille hyvää kesää.

Jukka Hillukkala
kunnanjohtaja

Toholammin kunnan työpajayksikkönä toimiva Toholammin 
lähituotemyymälä palvelee asiakkaitaan arkisin klo 10–17 
keskustassa osoitteessa Kirkkotie 3. Lähituotemyymälästä 
saat kahvilapalveluiden lisäksi myös Matkahuollon palvelut. 
Valikoimassa laajasti lähialueen käsityöläisten lahja- ja 
käyttötavaroita sekä lähituottajien elintarvikkeita.  
Myös Finn Spring Oy:n tuotteet saat mukaasi  
myymälästä tehtaanmyymälän hinnoin!

LÄHITUOTEMYYMÄLÄ PALVELEE!

Toholammin Lähituotemyymälä
Kirkkotie 3 • (040) 120 9782 • lahituotemyymala@toholampi.fi

SEURAA 
Lähituotemyymälää 

Instagramissa: https://
www.instagram.com/
toholampi_lahituote/

€

PAJAMÄEN PERINNEKESKUS

Avoinna 28.6.-6.8. ma-pe klo 10-16, muulloin sopimuksen 
mukaan. Pääsymaksu 2 €.

Kotona-näyttely 30.6.-30.7. Aila Meriläisen öljyvärimaalauksia 
kahdelta kotiseudulta: Toholammilta ja Ruotsin Vesteråsista.

Pajamäki raikaa -karaokeilta 30.7. klo 19. Riihikaraokessa 
MaTen karaoke, ladossa JiiPee. Kaikki laulamaan!

Tulossa myös:
• Heinäkuun alussa perinteinen Lastenpäivä.
• Loppukesästä Saunapäivä ja Kansanlaulukirkko.

€

PAJAMÄEN PERINNEKESKUS

Kaustisen seutukunta tiedottaa
Kyytiin2: Tarvitsemme testaajia sähköisen liikennepalvelun 
kehitykseen
Ansaitse 10 euron lahjakortti antamalla hetki aikaasi liikennepalveluiden 
testaamiseen. Kesällä julkaistaan uusi sähköinen liikennepalvelu ja 
testaajat voivat kevään aikana auttaa meitä löytämään ja korjaamaan 
ongelmakohtia. Jos testaaminen kiinnostaa, laita sähköpostia tomas.
luoma@kaustisenseutukunta.fi ja sovitaan ajankohdasta tarkemmin. 

Lisätietoja:
Tomas Luoma
Kaustisen seutukunta
Kyytiin2 –hanke
tomas.luoma@kaustisenseutukunta.fi
040 142 4257

KASE Kasvuohjelma: Suurhanketoimisto on auki
Suurhankkeet tulevat, ja Suurhanketoimisto on luotu jakamaan tietoa, 
järjestämään tapahtumia sekä auttamaan yrityksiä luomaan verkostoja 
ja yhteistyökumppanuuksia. Suurhanketoimisto on pitkälti digitaalisia 
ratkaisuja hyödyntävä palvelukokonaisuus, jonka kautta suurhankkeita 
suunnittelevat ja toteuttavat tahot ja alueemme yritykset voivat kehittää 
yhteistyön edellytyksiä. Tutustu Suurhanketoimistoon kotisivuillamme 
osoitteessa https://kaustisenseutu.fi/yrittajille/suurhanketoimisto/  
ja tule mukaan toimintaan!

Lisätietoja: 
Timo Pärkkä 
Kaustisen seutukunta
KASE Kasvuohjelma 
timo.parkka@kaustisenseutukunta.fi
040 757 3519

Toholampi mukana työllisyyden kuntakokeilussa 
Kaustisen seutukunnan jäsenkunnat Halsua, Kaustinen, Lestijärvi, 
Toholampi ja Veteli, ovat mukana valtakunnallisessa työllisyyden 
kuntakokeilussa. Kaustisen seutukunta vastaa jäsenkuntiensa 
puolesta kuntakokeilun toteuttamisesta. Kaustisen seutukunnan 
työllisyyspalveluiden ja kuntakokeilun yhteyshenkilönä toimii 
työllisyyskoordinaattori Anna Nieminen. Annan tavoitat puhelimitse, 
tekstiviestillä tai WhatsApp -viestillä numerosta 040 167 8349, 
tai sähköpostilla anna.nieminen@kaustisenseutukunta.fi. 
Työllisyyspalveluista ja kuntakokeilusta löydät lisätietoa Kaustisen 
seutukunnan verkkosivuilta www.kaustisenseutu.fi

Lisätietoa kotisivuiltamme kaustisenseutu.fi
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Julkaisija: Toholammin kunta
Levikki: 1635 kpl
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Taitto: I-Mediat Oy
Paino: I-print Oy
Jakelu: Posti Oy

Ilmestymispäivä 20.5.2021

JOUTSENMERKITTY PAINOLAITOS 
I-print Oy, lupanumero 4041 0895

HIIHTOLOMAREISSU
Duudsonit Activity Park/Ideapark Seinäjoki maanantaina 24.2.
Aikataulutus: Toholampi klo 8.00 tori
Lestijärvi klo 8.30 Kauppisen huoltoasema
Halsua klo 8.50 yritystalon piha
Ja Seinäjoelta takaisin päin lähtö klo 16.00
Kyydin hinta 10 €/lähtijä
Duudson Activity Park:iin menevät ostavat itse pääsylipun 
Sitovat ilmoittautumiset 17.2. mennessä 040-5199 154/Sari 
HUOM!!! Mukaan mahtuu 21 ensimmäistä lähtijää
MUISTATHAN: Mikäli menet Duudson Activity Park:iin niin trampoliinialueella 
edellytetään käyttämään trampoliinisukkia turvallisuussyistä.

Matkan järjestävät Toholammin- ja Halsuan 4H-yhdistykset  
sekä Lestijärven vapaa-aika toimi

5.5.2021 Thlmp_hsrk_kesäleiri_tohotuli.jpg

https://drive.google.com/file/d/1QQD3-kAVeGwAGUL34-Z52yySoJAbPcuo/view 1/1

MLL:n 
puistotreffit 

Unelmien 
leikkipuistossa

kesäkuussa tiistaisin 
(alkaen 8.6.)  

klo 10-11:30.
MLL tarjoaa 

pillimehut ja  
pikku naposteltavaa. 

Tervetuloa!

LIIKUNTAKERHOT 7.6. – 1.7.:
• Viitoja/koulu: Maanantai klo 11-14 Ohjaajat Eerika ja Silja
• Kirkonkylä/u-halli: Tiistai klo 11-14 Ohjaajat Helmi ja Selina
• Kleemola/koulu: torstai klo 11-14 Ohjaajat Eerin ja Eerika
• Sykäräinen/koulu: torstai klo 11-14 Ohjaajat Anni ja Noora
Kerhoissa pelataan, leikitään ja liikutaan!! Ilmoittautumiset 
numeroon 050-3738 226 (huoltaja, osall. nimi ja ikä sekä 
allergiat, sekä kylä). Omat eväät mukaan.
Kerhot toteutuvat mikäli osall. vähintään 8 kpl.
PÄIVÄLEIRIT:
• Sykäräinen/koulu: 2.-6.8. 
• Kleemola/koulu: 2.-6.8.
• Viitoja/koulu: 2.-6.8.
Tarkempi kuvaus leirien sisällöstä ja ilm.kaavake tulee 
osoitteeseen https://toholampi.4h.fi/tapahtumat/ 
Ilmoittautuminen 26.7. mennessä
RUOKAKOULU:
• Kirkonkylä/kotitalous luokka 2.-6.8.
Ruokakoulu on päiväleiri, joka tarjoaa hauskaa ja hyödyllistä 
tekemistä yli 8 vuotiaille pojille ja tytöille. Ruokakoulussa 
puuhataan ruoan parissa, kokkaillaan, koetaan ja opitaan 
uutta. Jokaisena leiripäivänä lapset valmistavat itselleen 
lounaan ja välipalan. Ruokakoulussa myös leikitään ja liikutaan 
joka päivä. Samalla opitaan, kuinka terveelliset valinnat ja 
liikunta vaikuttavat omaan hyvinvointiin. Jokaisen ruokakoulun 
ohjelmaan kuuluu maatilavierailu. Retkellä tutustutaan viljelijän 
ammattiin ja suomalaisen ruoan tiehen pellolta pöytään. 
Ilm.kaavake tulee osoitteeseen https://toholampi.4h.fi/
tapahtumat/ Ilmoittautuminen 26.7 mennessä
Tulossa kesä-heinäkuussa hevosen 
hoitokurssit:
• Opetellaan hoitamaan hevosta sekä tutustutaan välineistöön 
ja hoitotarvikkeisiin. Kurssi on yli 8 vuotiaille. Tarkempi ilmoitus 
https://toholampi.4h.fi/tapahtumat/
Kotiapupalvelu:
• Nyt on oiva mahdollisuus tilata 4H:n kotiapupalvelu 
tekemään vaikka kevätsiivouksen, pihan haravoinnin taikka 
verhojen vaihdon. 
Tilauksen voit tehdä numerosta 044-0262 265/Leena. 
Muistathan myös että kotiapupalvelun kulut kuuluvat 
kotitalousvähennyksen piiriin verotuksessa.
Nurmikon leikkuu: 
• Tilaukset numerosta 050-3738 226/Sari. Nurmikon 
leikkuun voit ilmoittaa myös kotitalousvähennyksen piiriin 
verotuksessa.

TOHOLAMPI TIEDOTTAA

Kesän toimintaa:

Mitkä säkit keräykseen?
• Yaran lannoitteiden suur- ja piensäkit (40 kg ja 25 kg), lannoitelavojen suojahuput sekä 
seuraavat muiden valmistajien lannoitesäkit: Lantmännen Agron luomulannoitesäkit ja 
A-Rehun lannoitesäkit.
• Siemensuursäkit: Hankkija, Lantmännen Agro, Peltosiemen ja Tilasiemen
• Rehusuur- ja piensäkit: Hankkija, A-Rehu ja Lantmännen Agro
Keräykseen eivät kelpaa: paperisäkit, muiden valmistajien säkit, säilörehujen kiriste- ja 
aumakalvot tai kanisterit.

Lannoitesäkkien pakkausohjeet:
Lannoitesäkkien tulee olla tyhjiä, kun ne viedään paikallisen 4H-yhdistyksen 
keräyspisteeseen. Muutama lannoiterae ei haittaa.
Säkkejä ei tarvitse erikseen puhdistaa niihin tarttuneesta liasta, hiekasta tms.,  
mutta mitään vieraita esineitä, kiviä, muuta muovia yms. ei saa olla mukana.
Suursäkkien pakkaus 
1. Sisä- ja ulkosäkkiä ei tarvitse erottaa toisistaan.
2. Jos säkissä on jäljellä lannoitetta, poista se kääntämällä ja ravistamalla säkkiä.  
Tarvittaessa leikkaa pohja auki. (Muutama lannoiterae ei haittaa.)
3. Laita 5 säkkiä päällekkäin ja kääri rullalle. Sido napakasti yhteen paalilangan 
pätkällä.
40 kg säkkien lajittelu ja pakkaus
40 kg säkit pakataan 50 kappaleen pakkauksiin seuraavasti:
1. 49 säkkiä niputetaan huolellisesti päällekkäin.
2. Nippu kääräistään rullalle leveyssuunnassa.
3. Säkkirulla pujotetaan yhteen säkkiin, joka on avattu päästä lyhyeltä sivulta kokonaan.
Vihje: Säkit on helpompi pussittaa, jos 49 säkin sijaan niputtaakin päällekkäin 48 säkkiä. 
Tämä jälkeen yksi säkki leikataan auki kolmelta sivulta siten, että yksi lyhyt sivu jää ehjäksi. 
48 säkin nippu kääritään tiukaksi rullaksi, joka ensin esipakataan rullaamalla sen ympäri 
auki leikattu säkki siteeksi (vain pienlannoitesäkki kelpaa siteeksi, muuta muovia ei saa 
käyttää). Esipakattu säkkinippu on edelleen helppo pujottaa 50:een säkkiin.
Lavahuppujen pakkaus
Kolmesta kuuteen (3–6) lavahuppua taitellaan siistiksi nipuksi ja pakataan yhteen lyhyeltä 
sivulta auki leikattuun piensäkkiin. Pakkausta ei tarvitse sitoa.

LANNOITESÄKKIKERÄYS
Maatalouden lannoite- ja siemensäkit on nyt helppo kierrättää viemällä ne 

paikallisen 4H-yhdistyksen keräyspisteeseen. Sinulle, viljelijä, kierrättäminen ei 
maksa muuta kuin vaivan viedä säkit keräyspaikkaan.

KERÄYSAJANKOHTA TOHOLAMMILLA ON 1.6.2021 – 6.9.2021
PAIKKANA (Jokirannantie 7, 69300 Toholampi) 

Jätevesipuhdistamon vasen sivu.
ILMOITATHAN TEKSTIVIESTILLÄ KAPPALEMÄÄRÄN  

(050-3738 226) JONKA VIET !!!

TOHOLAMMIN 
URHEILIJAT TIEDOTTAA

Metallinkeräys:
Keräyspiste Lampin lavan parkkipaikalla, 
johon voitte viedä metalliromua. Samalla 
tuette Toholammin Urheilijoiden juniorityötä

Hiihtojaosto: 
Hiihdon kesäkerho 8-12 vuotiaille, 
torstaisin klo 18 hiihtokopilla

Yleisurheilu: 
Kerttulassa avoimet harjoitukset koulu 
ikäisille (pienemmille vanhemmat mukaan) 
maanantaisin 7.6. – 26.7. klo 17-19. 
Ohjaajat paikalla, tule kokeilemaan eri  
yleisurheilulajeja
Ikäkausikisat Kerttulassa keskiviikkoisin 
9.6. – 28.7. klo 18.30
Osallistumismaksu: 2€/kerta ja perhe 5€/
kerta tai kisapassi koko kesäksi 12€/hlö 
ja perhe 30€

Jalkapallo:
Ma 7.6.2021 alkaa 2016-2015 
syntyneille pojille ja tytöille Pikkuhuuhkajat- 
kerho klo 18:15-19:00 kerhonvetäjinä 
toimii Anni Laakeri ja Vilja Myllykoski.
Ma 7.6.2021 alkaa naisille suunnattu 
FemmeFutis klo 19:00->
Mukaan voi tulla vaikka ei olisi 
aikaisempaa kokemusta jalkapalloilusta
Lisätietoja Armi Hotakaiselta 040 
7237262
Kesällä pelattavat kotipelit:
P8
kotiturnaus la 12.6.
klo 12:00 GBK/röd – TU klo 12:00 
GBK/blå – KP-V
klo 13:00 TU – GBK/blå klo 13:00 GBK/
röd – KP-V
kotiturnaus su 15.8.
klo 12:00 TU- K-Pallo/sininen klo 12:00 
KP-V – K-Pallo/oranssi
klo 13:00 K-Pallo/oranssi – TU klo 
13:00 K-Pallo/sininen – KP-V
P10
kotiturnaus su 6.6.
klo 12:00 K-Pallo/oranssi - TU/punainen 
klo 12:00 FC-92 – TU/valkoinen
klo 13:00 TU/Punainen – FC-92 klo 
13:00 TU/valkoinen – K-Pallo /oranssi
kotiturnaus su 4.7.
klo 12:00 FF Jaro/ vit – TU/punainen klo 

12:00 FF Jaro/röd – TU/valkoinen
klo 13:00 TU/punainen – FF Jaro/röd klo 
13:00 TU/valkoinen – FF Jaro/vit
kotiturnaus su 8.8.
klo 12:00 Ura – TU/punainen klo 12:00 
Esse IK – TU/valkoinen
klo 13:00 Tu/punainen – Esse IK klo 
13:00 TU/valkoinen – Ura
kotiturnaus su 22.8.
klo 12:00 IK Myran – Tu/punainen klo 
12:00 Tarmo – TU/valkoinen
klo 13:00 TU/punainen – Tarmo klo 
13:00 TU/valkoinen – IK Myran

P12
ma 31.5. klo 19:00 TU – Folk
to 3.6. klo 18:00 TU – HK
ke 9.6. klo 19:00 TU – FC-92
ke 23.6. klo 18:00 TU – FC Ylivieska/
musta
ti 29.6. klo 18:00 TU – Ura

Naisten kolmonen
ke 30.6. klo 18:30 FC- 92/2 - GBK
ti 3.8. klo 18:30 FC- 92/2 - TUS

Pesäpallo: 
Suomensarja 
22.5. TU-Alajärvi klo 14.00
29.5. TU-Nurmo klo 14.00
13.6. TU-Ylistaro klo 14.00
15.6. TU-Vaasa klo 18.00
30.6. TU-Kinnula klo 18.00
3.7.   TU-Seinäjoki klo 14.00
12.7. TU-Kannus klo 18.00
10.8. TU-Ylihärmä klo 18.00

Naisten maakuntasarja
7.6.   TU-Kokkola
10.6. TU-Kannus2
17.7. TU-Nivala
1.8.   TU-Veteli
3.8.   TU-Kinnula 

E-Juniorit 
18.5. TU-Ylivieska
30.5. TU-Veteli
28.6. TU-Kinnula 
19.7. TU-Kannus

G-junioreiden turnaus 10.7.
Joukkueet: Toholampi, Haapajärvi1, 
Reisjärvi, Haapajärvi3

KUVISKURSSI 7-12 -VUOTIAILLE PAJAMÄELLÄ
Tutustutaan kuvataiteeseen kokeilemalla erilaisia kuvataiteen 
tekniikoita. Tekemisen kautta perehdytään eri tekniikoihin 
ja työvälineisiin. Kurssilla tuetaan osallistujan omaa ilmaisua 
ja kannustetaan luoviin ratkaisuihin. Sään salliessa voidaan 
työskennellä myös ulkona. Huomioi pukeutumisessa, että 
vaatteet voivat tahraantua. Materiaalit sisältyvät kurssimaksuun. 
Pidämme päivän aikana 15 min evästauon, joten ota omat eväät ja piknik-viltti 
mukaan. Lisätietoja Jenna Nuorala p. 050-5318689.  
Ilmoittaudu ennakkoon https://www.opistopalvelut.fi/kannus/
Opettaja: Nuorala Jenna
Opetuspaikka: Pajamäen perinnekeskus, Pohjapuolentie 366, 69300 Toholampi
Päivä ja kello: Ma-To 7.-10.6. klo 11.00 - 14.15
Kurssimaksu: 35 €

TAITEILUA PAJAMÄELLÄ
Kurssi pidetään Pajamäen ihastuttavassa ja inspiroivassa 
ympäristössä. Sään salliessa työskennellään ulkona. 
Ota mukaan omat maalaus- ja/tai piirustusvälineet. Voit 
työskennellä itsellesi luontevimmalla tekniikalla. Ohjaajalta saat 
ohjausta tekniikoiden ja materiaalien kanssa. Kurssi sopii sekä 
aloittelijoille että kauemmin harrastaneille. La ja su pidämme 30 min lounastauon 
sekä 15 min kahvitauon. Voit ottaa eväät mukaan tai osallistua yhteisruokailuun. 
Mikäli sinulla on kysyttävää materiaaleista tai muista kurssiin liittyvistä asioista, ole 
yhteydessä Jenna Nuorala p. 050-5318689.  
Ilmoittaudu ennakkoon https://www.opistopalvelut.fi/kannus/
Opettaja: Nuorala Jenna
Opetuspaikka: Pajamäen perinnekeskus, Pohjapuolentie 366, 69300 Toholampi
Päivä ja kello: Pe 18.6. klo 17.30 - 19.45, La-Su 19.-20.6. klo 10.00 - 16.00
Kurssimaksu: 25 €

KANTO KANSALAISOPISTON  
KESÄKURSSIT 2021
ILMOITTAUDU ENNAKKOON  
https://www.opistopalvelut.fi/kannus/ 

Uusi kurssi!

Uusi kurssi!
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PYÖRÄILYKESÄ 2021 
Toholammin kesän 2021 pyöräilykampanja pyörähti käyntiin 
vappupäivänä ja jatkuu 31.8.2021 saakka, joten vielä on 
hyvin aikaa lähteä mukaan polkemaan. Määritettyjä reittejä ei 
kampanjan aikana ole, mutta eripuolille Toholampia on sijoitettu 
pyöräilylaatikoita, joissa voit käydä kääntymässä kesän mittaan tai sitten polkea 
mieltymyksesi mukaan omia reittivalintojasi. Pyöräillä voit oman jaksamisesi 
mukaan, vaikkapa 30min päivän aikana tai jos kelit hellivät, niin voit nautiskella 
pyöräilemällä vaikkapa kunnan ympäri.

Kunnan nettisivuilta osoitteesta toholampi.fi/pyorailykesa/ löytyy tarkemmat 
tiedot siitä, kuinka voit osallistua pyöräilykampanjaan ja samalla arvontoihin. 
Pyöräilykampanjan kovimmat kilometrien kerääjät palkitaan lisäksi niin alle kuin 
yli 18-vuotiaiden osalta.  

KÄVELYN KILOMETRIKISA
Toholammin kunta haastaa kaikki kuntalaiset mukaan kävelyn kilometrikisaan, 
jossa on mahdollisuus kerätä kävelykilometrejä Toholammin omaan 
kokonaispottiin valtakunnallisessa kampanjassa. Kilometrejä kävellen voit kerätä 
1.5.–31.10.2021 välisenä aikana. Toholammin kunnan joukkuenimenä on 
Toholammin tarpojat. 

Osallistuminen on maksutonta ja helppoa: Käy rekisteröitymässä osoitteessa 
kavelykilometrikisa.fi/

Rekisteröinnin yhteydessä kysytään joukkueen osallistumiskoodia, joka 
Toholammin joukkueella on Toholampi. Kirjauduttuasi sisään voit täyttää 
kilometrejäsi kampanjan aikana.

Lisätietoja liikunta- ja nuorisosihteeriltä p. 040 150 5233

TOHOLAMPI


